

臺北市動物保護處捐款專戶113年收支明細表(113.01.01至113.03.31)

單位:新臺幣

項次	收入明細				支出明細					
	日期	捐款人	指定捐款用途	捐款方式	金額	日期	支出項目/用途	金額	結餘	備註
0	113/01/02	捐款委員會	1/1期初金額		968,747				968,747	112年度結餘
1	113/01/01	蔡○甫	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	C D轉收	2,000				970,747	合庫銀行
2	113/01/03	龔○召	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	匯入款	500				971,247	合庫銀行
3	113/01/03	林○如	統籌運用款	存現	6,000				977,247	西湖分行
4	113/01/03	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				978,247	中信銀
5	113/01/04	王○憬	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	行動自轉	500				978,747	南京東路分行
6	113/01/05	無名氏	統籌運用款	C D轉收	200				978,947	永豐
7	113/01/05	匿名	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	2,000				980,947	台新
8	113/01/05	王○雅	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	500				981,447	玉山
9	113/01/06	廖○恩	統籌運用款	C D轉收	500				981,947	824
10	113/01/08	Elvis	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	2,000				983,947	台新
11	113/01/10	Ting	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	1,000				984,947	台新
12	113/01/11	無名氏	統籌運用款	C D轉收	2,000				986,947	中信銀
13	113/01/12	慶○○○○有限公司	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	企網跨收	1,000				987,947	合庫銀行
14	113/01/15	匿名	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	500				988,447	中信銀
15	113/01/16	匿名	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	匯入款	1,000				989,447	中華郵政
16	113/01/17	吳○燕董事長	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	C D轉收	30,000				1,019,447	台銀
17	113/01/17	梁○蕾	統籌運用款	C D轉收	5,000				1,024,447	玉山
18	113/01/17	劉○成/匿名	統籌運用款	C D轉收	1,000				1,025,447	玉山
19	113/01/17	台北市博○實小○○○○、鮮○坊、木○○○○會	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	2,200				1,027,647	中華郵政
20	113/01/18	匿名	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	100				1,027,747	台新
21	113/01/18	王○雅	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	3,600				1,031,347	中信銀
22	113/01/19	新北市私立新○○幼兒園	推展野生動物棲息環境維護、自然生態保育、動物保護及生命教育等相關事項	存現	20,000				1,051,347	保生分行
23	113/01/19	匿名	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	500				1,051,847	一銀
24	113/01/20	馮○祈	統籌運用款	C D轉帳	100				1,051,947	文德分行
25	113/01/21	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				1,052,947	永豐
26	113/01/23	陳○信	統籌運用款	存現	3,000				1,055,947	東湖分行
27	113/01/23	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				1,056,947	943
28	113/01/24	匿名	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	6,000				1,062,947	一銀
29	113/01/25	許○美	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	500				1,063,447	國泰世華
30						113/01/30	統籌運用款	500	1,062,947	1/6民眾退款
31	113/01/30	張小姐	推展野生動物棲息環境維護、自然生態保育、動物保護及生命教育等相關事項	存現	2,000				1,064,947	永春分行
32	113/01/30	謝○佑	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	C D轉收	20,000				1,084,947	兆豐銀
33	113/01/30	匿名	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	300				1,085,247	華銀
34	113/01/31	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000				1,086,247	中信銀
35	113/02/01	龔○召	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	匯入款	500				1,086,747	合庫銀行

36	113/02/01	陳O焯	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	2,000			1,088,747	彭銀
37	113/02/02	林O榮	推展動物收容處所醫療與照顧設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	1,000			1,089,747	台新
38	113/02/05	俞O英	統籌運用款	C D轉收	3,000			1,092,747	943
39	113/02/05	蔡O筑	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	行動自轉	5,000			1,097,747	中港
40	113/02/05	莊O慈	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	行動自轉	2,000			1,099,747	城中
41	113/02/05	謝O育	統籌運用款	行動自轉	300			1,100,047	北新
42	113/02/06	廖O晴	推展動物收容處所醫療與照顧設施設備改善及修繕相關事項	行動自轉	1,000			1,101,047	前鎮
43	113/02/06	陳O梅	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	匯入款	3,000			1,104,047	中信銀
44	113/02/06	蔡O照	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	C D轉收	2,000			1,106,047	國泰世華
45	113/02/07	朱O華	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	5,000			1,111,047	國泰世華
46	113/02/07	王O雅	推展動物收容處所醫療與照顧設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	500			1,111,547	玉山
47	113/02/10	蓉	推展動物收容處所醫療與照顧設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	1,500			1,113,047	玉山
48	113/02/12	葉O廷	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	300			1,113,347	943
49	113/02/12	無名氏	統籌運用款	C D轉收	500			1,113,847	兆豐銀
50	113/02/13	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000			1,114,847	士林分行
51	113/02/14	林O涵	推展動物收容處所醫療與照顧設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	1,000			1,115,847	中信銀
52	113/02/14	JoJo	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	行動自轉	500			1,116,347	永春分行
53	113/02/15	張O怡/張O寶	統籌運用款	C D轉收	1,000			1,117,347	台銀
54	113/02/15	Goofy	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	6,860			1,124,207	台新
55	113/02/17	無名氏	統籌運用款	C D轉收	10,000			1,134,207	中華郵政
56	113/02/21	劉O成	統籌運用款	C D轉收	1,000			1,135,207	中華郵政
57	113/02/22	王O智	推展動物收容處所醫療與照顧設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	5,000			1,140,207	玉山
58						113/02/22	推展動物收容處所醫療與照顧設施設備改善及修繕相關事項	149,625	990,582
59	113/02/23	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000			991,582	943
60	113/02/24	林O君	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	C D轉收	2,000			993,582	國泰世華
61	113/02/25	何O軒	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	500			994,082	兆豐銀
62	113/02/26	陳O晉	推展動物收容處所醫療與照顧設施設備改善及修繕相關事項	網路自轉	500			994,582	大同分行
63	113/02/26	無名氏	統籌運用款	C D轉收	2,000			996,582	蘆洲分行
64	113/02/26	許O美	推展動物收容處所醫療與照顧設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	500			997,082	國泰世華
65	113/02/26	廖O涵	推展野生動物棲息環境維護、自然生態保育、動物保護及生命教育等相關事項	C D轉收	500			997,582	玉山
66	113/02/27	Ting	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	2,000			999,582	華銀
67	113/02/27	謝O臻	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	1,000			1,000,582	台新
68	113/02/29	馮O祈	統籌運用款	C D轉收	100			1,000,682	台新
69	113/03/01	謝O育	統籌運用款	行動自轉	300			1,000,982	北新分行
70	113/03/02	無名氏	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	C D轉收	500			1,001,482	中信銀
71	113/03/04	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000			1,002,482	中信銀

72	113/03/05	楊○瑜	統籌運用款	C D轉收	500			1,002,982	星展台灣
73	113/03/06	龔○召	統籌運用款	匯入款	500			1,003,482	合庫銀行
74	113/03/08	張○姜	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	行動自轉	500			1,003,982	瑞湖分行
75	113/03/08	吳○法	統籌運用款	存現	200			1,004,182	永吉分行
76	113/03/08	朱○花	統籌運用款	存現	200			1,004,382	永吉分行
77	113/03/08	吳○明	統籌運用款	存現	200			1,004,582	永吉分行
78	113/03/08	吳○瑩	統籌運用款	存現	200			1,004,782	永吉分行
79	113/03/08	吳○儀	統籌運用款	存現	200			1,004,982	永吉分行
80	113/03/08	吳○德	統籌運用款	存現	200			1,005,182	永吉分行
81	113/03/08	吳○群	統籌運用款	存現	100			1,005,282	永吉分行
82	113/03/08	吳○	統籌運用款	存現	100			1,005,382	永吉分行
83	113/03/08	吳○軒	統籌運用款	存現	100			1,005,482	永吉分行
84	113/03/08	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,600			1,007,082	中華郵政
85	113/03/08	臺北市○○國小○○班	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	3,100			1,010,182	國泰世華
86	113/03/10	Arwen	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	C D轉收	500			1,010,682	中信銀
87	113/03/10	楊○盛	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	6,000			1,016,682	土銀
88	113/03/12	游○婷	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	行動自轉	10,000			1,026,682	雙園分行
89	113/03/13	揪○○○○室	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	2,000			1,028,682	中信銀
90	113/03/13	林○怡	統籌運用款	C D轉收	1,500			1,030,182	台新
91						113/03/14	統籌運用款	150,000	880,182
92	113/03/19	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,300			881,482	台中商銀
93	113/03/19	盧先生	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	C D轉收	5,000			886,482	台新
94	113/03/19	陳○婷	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	C D轉收	2,300			888,782	824
95	113/03/21	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000			889,782	台中商銀
96	113/03/21	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,200			890,982	土銀
97	113/03/21	彭○芳	推展野生動物救傷收容、救援照護及生態野放相關事項	C D轉收	100			891,082	943
98	113/03/22	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,200			892,282	台中商銀
99	113/03/22	施○呈	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	C D轉收	700			892,982	中信銀
100	113/03/22	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000			893,982	士林分行
101	113/03/24	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000			894,982	943
102	113/03/25	陳○臻	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	C D轉收	1,000			895,982	華銀
103	113/03/25	許○美	推展動物收容處所醫療與照護設施設備改善及修繕相關事項	C D轉收	500			896,482	國泰世華
104	113/03/25	莊○政	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	匯入款	1,000			897,482	中華郵政
105	113/03/27	劉○成	統籌運用款	C D轉收	1,000			898,482	玉山
106	113/03/27	徐○宏	推展野生動物救傷收容、救援照護及生態野放相關事項	C D轉收	1,000			899,482	中信銀
107	113/03/27	林○敏	推展受難、受虐、受傷或緊急保護安置之動物醫療照顧相關事項	行動自轉	600			900,082	大同分行
108	113/03/29	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,500			901,582	土銀
109	113/03/29	許○進	統籌運用款	C D轉收	3,000			904,582	永豐
110	113/03/29	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000			905,582	中信銀
111	113/03/30	無名氏	統籌運用款	C D轉收	1,000			906,582	台新
112	113/03/31	李○禎	推展動物收容處所收容之動物照顧、運輸及認養相關事項	C D轉收	800			907,382	中信銀

112年度結餘金額\$968,747
(A)

本季收入\$238,760
(B)

本季支出為\$300,125
(C)

113年第1季結餘
\$907,382
(A)+(B)-(C)